
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury zarządza się, co następuje: 

§ 1  

Powołuję komisję w następującym składzie: 

- Grzegorz Krzymiński - przewodniczący, 

- Bogusław Topolski - członek, 

- Dorota Klimko - członek. 

§ 2  

Celem komisji jest rozpatrzenie ofert i wyłonienie wykonawcy na Wynajem 
sceny, nagłośnienia i oświetlenia wraz z obsługą techniczną na „Koncert 
otwarcia  SBF 2023 – MROZU, support THE BREW (UK)”  w dniu 6 lipca 
2023 r. w hali widowiskowo-sportowej SUWAŁKI ARENA przy ul. Zarzecze 
26 w Suwałkach. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego Ośrodka Kultury 
 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0381ACE-9D1C-4C0F-BC63-A89D4A01F324. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-04-14T06:48:13+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




